
























































中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 22,474,000 - 22,474,000

　　　　　　經資門總計 22,474,000 - 22,474,000

　　　　　　經常門合計 22,474,000 - 22,474,000

01 03160000000

罰款及賠償收入

550,000 - 550,000

01 　03160440000

　彰化縣二林地政事務所

550,000 - 550,000

01 　　03160440100

　　罰金罰鍰及怠金

550,000 - 550,000

01 　　　03160440101

　　　罰金罰鍰

550,000 - 550,000

02 04160000000

規費收入

21,800,000 - 21,800,000

01 　04160440000

　彰化縣二林地政事務所

21,800,000 - 21,800,000

01 　　04160440100

　　行政規費收入

20,500,000 - 20,500,000

01 　　　04160440101

　　　審查費

8,500,000 - 8,500,000

02 　　　04160440103

　　　登記費

12,000,000 - 12,000,000

02 　　04160440200

　　使用規費收入

1,300,000 - 1,300,000

01 　　　04160440204

　　　資料使用費

1,300,000 - 1,300,000

03 06160000000

財產收入

- - -

01 　06160440000

　彰化縣二林地政事務所

- - -

彰化縣二林

歲入來源
經常門

科目 預 算 數



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
25,366,221 7,741 - 25,373,962 2,899,962 112.9%

25,366,221 7,741 - 25,373,962 2,899,962 112.9%

25,366,221 7,741 - 25,373,962 2,899,962 112.9%

597,150 7,741 - 604,891 54,891 109.98%

597,150 7,741 - 604,891 54,891 109.98%

597,150 7,741 - 604,891 54,891 109.98%

597,150 7,741 - 604,891 54,891 109.98%

24,655,328 - - 24,655,328 2,855,328 113.1%

24,655,328 - - 24,655,328 2,855,328 113.1%

23,362,113 - - 23,362,113 2,862,113 113.96%

8,567,297 - - 8,567,297 67,297 100.79%

14,794,816 - - 14,794,816 2,794,816 123.29%

1,293,215 - - 1,293,215 -6,785 99.48%

1,293,215 - - 1,293,215 -6,785 99.48%

1,077 - - 1,077 1,077 0.0%

1,077 - - 1,077 1,077 0.0%

地政事務所

別決算表

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

107年度 單位:新臺幣元



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

彰化縣二林

歲入來源
經常門

科目 預 算 數

01 　　06160440100

　　財產孳息

- - -

01 　　　06160440101

　　　利息收入

- - -

02 　　06160440500

　　廢舊物資售價

- - -

01 　　　06160440501

　　　廢舊物資售價

- - -

04 11160000000

其他收入

124,000 - 124,000

01 　11160440000

　彰化縣二林地政事務所

124,000 - 124,000

01 　　11160440200

　　雜項收入

124,000 - 124,000

01 　　　11160440201

　　　收回以前年度歲出

- - -

02 　　　11160440210

　　　其他雜項收入

124,000 - 124,000



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

地政事務所

別決算表

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

107年度 單位:新臺幣元

657 - - 657 657 0.0%

657 - - 657 657 0.0%

420 - - 420 420 0.0%

420 - - 420 420 0.0%

112,666 - - 112,666 -11,334 90.86%

112,666 - - 112,666 -11,334 90.86%

112,666 - - 112,666 -11,334 90.86%

1,316 - - 1,316 1,316 0.0%

111,350 - - 111,350 -12,650 89.8%



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　 合　　　　計 51,539,946 - 51,539,946

01 00160000000

地政處主管

48,572,000 - 48,572,000

01 　00160440000

　彰化縣二林地政事務所

48,572,000 - 48,572,000

　　經常門合計 47,672,000 - 47,672,000

　　資本門合計 900,000 - 900,000

01 　　33160440100

　　一般行政

42,507,000 - 42,507,000

01 　　　33160440101

　　　行政管理

42,507,000 - 42,507,000

　　　　010000人事費 41,727,000 - 41,727,000

　　　　020000業務費 756,000 - 756,000

　　　　040000獎補助費 24,000 - 24,000

02 　　33160440900

　　地政業務

5,165,000 - 5,165,000

01 　　　33160440901

　　　地政管理

3,680,000 - 3,680,000

　　　　010000人事費 62,000 - 62,000

　　　　020000業務費 2,418,000 - 2,418,000

　　　　040000獎補助費 1,200,000 - 1,200,000

02 　　　33160440902

　　　地價管理

534,000 - 534,000

　　　　010000人事費 9,000 - 9,000

　　　　020000業務費 525,000 - 525,000

經資門併計

科目 預 算 數

彰化縣二林

歲出機關



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)
49,014,171 - - 49,014,171 -2,525,775 95.1%

46,046,225 - - 46,046,225 -2,525,775 94.8%

46,046,225 - - 46,046,225 -2,525,775 94.8%

45,150,913 - - 45,150,913 -2,521,087 94.71%

895,312 - - 895,312 -4,688 99.48%

40,066,720 - - 40,066,720 -2,440,280 94.26%

40,066,720 - - 40,066,720 -2,440,280 94.26%

39,307,956 - - 39,307,956 -2,419,044 94.2%

734,764 - - 734,764 -21,236 97.19%

24,000 - - 24,000 - 100%

5,084,193 - - 5,084,193 -80,807 98.44%

3,629,428 - - 3,629,428 -50,572 98.63%

62,000 - - 62,000 - 100%

2,367,428 - - 2,367,428 -50,572 97.91%

1,200,000 - - 1,200,000 - 100%

522,419 - - 522,419 -11,581 97.83%

8,910 - - 8,910 -90 99%

513,509 - - 513,509 -11,491 97.81%

決 算 數

地政事務所

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

107年度 單位:新臺幣元

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經資門併計

科目 預 算 數

彰化縣二林

歲出機關

03 　　　33160440906

　　　地籍測量管理

855,000 - 855,000

　　　　010000人事費 47,000 - 47,000

　　　　020000業務費 808,000 - 808,000

04 　　　33160440907

　　　地權及地用管理

96,000 - 96,000

　　　　010000人事費 16,000 - 16,000

　　　　020000業務費 80,000 - 80,000

03 　　33160449000

　　一般建築及設備

900,000 - 900,000

01 　　　33160449020

　　　各項設備*

900,000 - 900,000

　　　　030000設備及投資* 900,000 - 900,000

02 00700000000

統籌支撥科目

2,967,946 - 2,967,946

01 　00700020000

　公務人員退休給付

2,349,306 - 2,349,306

01 　　75700026100

　　公務人員退休給付

2,349,306 - 2,349,306

01 　　　75700026101

　　　公務人員退休給付

2,349,306 - 2,349,306

　　　　010000人事費 2,349,306 - 2,349,306

02 　00700030000

　公務人員撫卹給付

378,240 - 378,240

01 　　75700036200

　　公務人員撫卹給付

378,240 - 378,240

01 　　　75700036201

　　　公務人員撫卹給付

378,240 - 378,240



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

地政事務所

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

107年度 單位:新臺幣元

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％
838,320 - - 838,320 -16,680 98.05%

46,992 - - 46,992 -8 99.98%

791,328 - - 791,328 -16,672 97.94%

94,026 - - 94,026 -1,974 97.94%

15,978 - - 15,978 -22 99.86%

78,048 - - 78,048 -1,952 97.56%

895,312 - - 895,312 -4,688 99.48%

895,312 - - 895,312 -4,688 99.48%

895,312 - - 895,312 -4,688 99.48%

2,967,946 - - 2,967,946 - 100%

2,349,306 - - 2,349,306 - 100%

2,349,306 - - 2,349,306 - 100%

2,349,306 - - 2,349,306 - 100%

2,349,306 - - 2,349,306 - 100%

378,240 - - 378,240 - 100%

378,240 - - 378,240 - 100%

378,240 - - 378,240 - 100%



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經資門併計

科目 預 算 數

彰化縣二林

歲出機關

　　　　010000人事費 378,240 - 378,240

03 　00700040000

　公務人員各項補助

240,400 - 240,400

01 　　89700045600

　　公務人員各項補助

240,400 - 240,400

01 　　　89700045601

　　　公務人員各項補助

240,400 - 240,400

　　　　010000人事費 229,900 - 229,900

　　　　020000業務費 10,500 - 10,500



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

地政事務所

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

107年度 單位:新臺幣元

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％
378,240 - - 378,240 - 100%

240,400 - - 240,400 - 100%

240,400 - - 240,400 - 100%

240,400 - - 240,400 - 100%

229,900 - - 229,900 - 100%

10,500 - - 10,500 - 100%



款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　　　　經資門總計 199,048 - 5,660 -

　　　　經常門合計 199,048 - 5,660 -

103 103年度小計 52,962 - 3,100 -

01 罰款及賠償收入 52,962 - 3,100 -

01 　彰化縣二林地政事務所 52,962 - 3,100 -

01 　　罰金罰鍰及怠金 52,962 - 3,100 -

01 　　　罰金罰鍰 52,962 - 3,100 -

104 104年度小計 23,145 - - -

01 罰款及賠償收入 23,145 - - -

01 　彰化縣二林地政事務所 23,145 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 23,145 - - -

01 　　　罰金罰鍰 23,145 - - -

105 105年度小計 36,115 - - -

01 罰款及賠償收入 36,115 - - -

01 　彰化縣二林地政事務所 36,115 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 36,115 - - -

01 　　　罰金罰鍰 36,115 - - -

106 106年度小計 86,826 - 2,560 -

01 罰款及賠償收入 86,826 - 2,560 -

01 　彰化縣二林地政事務所 86,826 - 2,560 -

01 　　罰金罰鍰及怠金 86,826 - 2,560 -

01 　　　罰金罰鍰 86,826 - 2,560 -

經常門

年

度

別

科 目

中華民國

以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

彰化縣二林

以前年度歲入來



應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

74,526 - - - 118,862 -

74,526 - - - 118,862 -

- - - - 49,862 -

- - - - 49,862 -

- - - - 49,862 -

- - - - 49,862 -

- - - - 49,862 -

1,358 - - - 21,787 -

1,358 - - - 21,787 -

1,358 - - - 21,787 -

1,358 - - - 21,787 -

1,358 - - - 21,787 -

11,623 - - - 24,492 -

11,623 - - - 24,492 -

11,623 - - - 24,492 -

11,623 - - - 24,492 -

11,623 - - - 24,492 -

61,545 - - - 22,721 -

61,545 - - - 22,721 -

61,545 - - - 22,721 -

61,545 - - - 22,721 -

61,545 - - - 22,721 -

單位：新臺幣元

說 明
本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數

107年度

本 年 度 實 現 數

地政事務所

源別轉入數決算表



彰化縣二林地政事務所

平衡表
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

科　目　名　稱 金額 科　目　名　稱 金額

資產 2,208,672 負債 2,082,069

　流動資產 2,208,672 　流動負債 2,082,069

　　現金 2,082,069 　　存入保證金 27,399

　　　專戶存款 2,082,069 　　　存入保證金 27,399

　　應收款項 126,603 　　應付代收款 1,966,948

　　　應收帳款 126,603 　　　應付代收款 1,966,948

　　應付保管款 87,722

　　　應付保管款 87,722

淨資產 126,603

　資產負債淨額 126,603

　　資產負債淨額 126,603

　　　資產負債淨額 126,603

合　　　　計 2,208,672 合 　　　計 2,208,672
附      註 附      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 1 待抵銷債權憑證 1



彰化縣二林地政事務所

資本資產表
中華民國107年12月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

　固定資產 10,111,825 　資本資產總額 10,111,825

　　土地 418,875 　　資本資產總額 10,111,825

　　　土地 418,875 　　　資本資產總額 10,111,825

　　土地改良物 424,692

　　　土地改良物 1,198,400

　　　累計折舊－土地改良 -773,708

　　房屋建築及設備 4,269,024

　　　房屋建築及設備 11,388,495

　　　累計折舊－房屋建築

及設備

-7,119,471

　　機械及設備 2,521,736

　　　機械及設備 16,073,509

　　　累計折舊－機械及設 -13,551,773

　　交通及運輸設備 1,289,646

　　　交通及運輸設備 6,965,250

　　　累計折舊－交通及運

輸設備

-5,675,604

　　雜項設備 1,187,852

　　　雜項設備 5,111,983

　　　累計折舊－雜項設備 -3,924,131

　　　合　　　　計 10,111,825 　　　合　　　　計 10,111,825

金額 金額



彰化縣二林地政事務所

現金出納表
中華民國107年

單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項
一、上期結存 2,613,870
　1.專戶存款 2,613,870
　2.各機關現金
　3.各機關現金-在途現金
二、本期收入 73,923,117
　1.本年度歲入 25,373,962
　　(1)實現數 25,366,221
　　(2)應收數 7,741
　　(3)保留數
　2.歲入應收數 72,445
　　(1)以前年度轉入實現數 74,526
　　(2)以前年度轉入註銷數 5,660
　　(3)以前年度轉入調整數(-)
　　(4)審修淨(增)減數
　　(5)本年度新增應收數(-) -7,741
　3.歲入保留數
　　(1)以前年度轉入實現數
　　(2)以前年度轉入註銷數
　　(3)以前年度轉入調整數
　　(4)審修淨(增)減數
　　(5)本年度新增保留數(-)
　4.應收稅款淨(增)減數
　5.應收票據淨(增)減數
　6.應收剔除經費淨(增)減數
　7.其他應收款淨(增)減數
　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)
　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)
　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數
　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)
　8.暫收款淨增(減)數
　9.預收款淨增(減)數
　10.預收其他基金款淨增(減)數
　11.預收其他政府款淨增(減)數
　12.存入保證金淨增(減)數 -20,500
　13.應付代收款淨增(減)數 146,482
　14.應付保管款淨增(減)數 -657,783
　15.遞延收入淨增(減)數
　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 49,294,173
　　(1)本年度歲出撥款 49,014,171
　　(2)以前年度歲出撥款
　　(3)退還以前年度歲入繳庫款 280,002
　　(4)退還以前年度預收繳庫款



彰化縣二林地政事務所

現金出納表
中華民國107年

單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)
　18.資產負債淨額淨增(減)數 -285,662
　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數
　　(2)審修淨增(減)列以前年度歲出實現數
　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數
　　(4)審修淨增(減)列以前年度歲出應付數
　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數
　　(6)審修淨增(減)列以前年度歲出保留數
　　(7)審修增列應收剔除經費
　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-) -280,002
　　(9)增列以前年度歲入待收繳數
　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)
　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-) -5,660
　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)
　　(13)註銷以前年度歲出應付數
　　(14)註銷以前年度歲出保留數
　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)
　　(16)註銷應收剔除經費(-)
　　(17)註銷存出保證金(-)
　　(18)註銷材料(-)
　　(19)補列存出保證金
　　(20)補列材料
　　　　　　　　收　項 總　計 76,536,987
付項
一、本期支出 74,454,918
　1.本年度歲出 49,014,171
　　(1)實現數 49,014,171
　　(2)應付數
　　(3)保留數

　2.歲出應付數
　　(1)以前年度轉入實現數
　　(2)以前年度轉入註銷數
　　(3)以前年度轉入調整數(-)
　　(4)審修淨(增)減數
　　(5)本年度新增應付數(-)
　3.歲出保留數
　　(1)以前年度轉入實現數
　　(2)以前年度轉入註銷數
　　(3)以前年度轉入調整數
　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)
　4.材料淨增(減)數
　5.暫付款淨增(減)數
　6.預付款淨增(減)數
　7.預付其他基金款淨增(減)數



彰化縣二林地政事務所

現金出納表
中華民國107年

單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　8.預付其他政府款淨增(減)數
　9.存出保證金淨增(減)數
　10.抵繳收入實物淨增(減)數
　11.繳付公庫數 25,440,747
　　(1)本年度歲入繳庫 25,366,221
　　(2)以前年度歲入繳庫 74,526
　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫
　　(4)本年度預收款繳庫
　　(5)應收剔除經費繳庫
　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫
二、本期結存 2,082,069
　1.專戶存款 2,082,069
　2.各機關現金 0
　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項 總　計 76,536,987



彰化縣二林地政事務所

平衡表科目明細表
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211201存入保證金 - 27,399

　21120102保固金 27,399 -

日 期
摘 要

金 額
備註



彰化縣二林地政事務所

平衡表科目明細表
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211301應付代收款 - 1,966,948

　21130101所得稅 7,000 -

　21130102員工保險費 74,509 -

　21130103勞保費 13,143 -

　21130104退撫基金 200,741 -

　21130105員工健保 34,008 -

　21130106勞工健保 16,275 -

　21130109勞退提撥金 8,760 -

　21130190代辦經費 1,612,512 -

日 期
摘 要

金 額
備註



彰化縣二林地政事務所

平衡表科目明細表
中華民國107年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211401應付保管款 - 87,722

　21140101離職儲金 87,722 -

日 期
摘 要

金 額
備註



彰化縣二林地政事務所

資本資產變動表
中華民國107年12月31日

 

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

取得成本
以前年度累計折舊

（耗）/長期投資評

價

本年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 418,875 0 0 0 0 418,875

土地改良物 1,198,400 -726,260 0 0 -47,448 424,692

房屋建築及設備 11,084,531 -6,920,557 357,169 53,205 -198,914 4,269,024

機械及設備 14,952,467 -12,889,230 1,128,206 7,164 -662,543 2,521,736

交通及運輸設備 5,533,479 -4,569,391 1,434,343 2,572 -1,106,213 1,289,646

雜項設備 4,713,983 -3,608,874 429,850 31,850 -315,257 1,187,852

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 37,901,735 -28,714,312 3,349,568 94,791 -2,330,375 10,111,825

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 37,901,735 -28,714,312 3,349,568 94,791 -2,330,375 10,111,825

科 目

本年度資本

資產成本變動



中華民國

材料

(4)

收入合計數 25,440,747 0 0 0

本年度收入 25,366,221 0 0 0

　03010100

　罰金罰鍰

597,150 0 0 0

　04010100

　審查費

8,567,297 0 0 0

　04010300

　登記費

14,794,816 0 0 0

　04020400

　資料使用費

1,293,215 0 0 0

　06010100

　利息收入

657 0 0 0

　06050100

　廢舊物資售價

420 0 0 0

　11020100

　收回以前年度歲出

1,316 0 0 0

　11021000

　其他雜項收入

111,350 0 0 0

以前年度收入 74,526 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 74,526 0 0 0

　　104年度 03010100

　　罰金罰鍰

1,358 0 0 0

　　105年度 03010100

　　罰金罰鍰

11,623 0 0 0

　　106年度 03010100

　　罰金罰鍰

61,545 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

彰化縣二林

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度

加     



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 25,440,747

0 0 0 0 25,366,221

0 0 0 0 597,150

0 0 0 0 8,567,297

0 0 0 0 14,794,816

0 0 0 0 1,293,215

0 0 0 0 657

0 0 0 0 420

0 0 0 0 1,316

0 0 0 0 111,350

0 0 0 0 74,526

0 0 0 0 74,526

0 0 0 0 1,358

0 0 0 0 11,623

0 0 0 0 61,545

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

付公庫數分析表

地政事務所

107年度
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

                                                  項

單位:新臺幣元



中華民國

材料

(4)

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

彰化縣二林

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度

加     

　　1.以前年度已撥繳之暫付、預付款支用

　　收回

0 0 0 0

　　2.審計機關修正減列支出實現數 0 0 0 0

　　3.審計機關修正減列應付數-已撥款 0 0 0 0

　　4.審計機關修正減列支出保留數-已撥款 0 0 0 0

　　5.保留數、應付款-已撥款部分收回不再

　　繼續支用

0 0 0 0

　　6.收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0 0

　　7.收回以前年度撥款之零用金 0 0 0 0

　　8.領用以前年度撥款之材料 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

付公庫數分析表

地政事務所

107年度
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

                                                  項

單位:新臺幣元

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計數
49,014,171 0 0 0

本年度
49,014,171 0 0 0

　一、本年度經費
46,046,225 0 0 0

　　0133010100

　　行政管理 40,066,720 0 0 0

　　0133090100

　　地政管理 3,629,428 0 0 0

　　0133090200

　　地價管理 522,419 0 0 0

　　0133090600

　　地籍測量管理 838,320 0 0 0

　　0133090700

　　地權及地用管理 94,026 0 0 0

　　0133902000*

　　各項設備 895,312 0 0 0

　　04010100

　　審查費 0 0 0 0

　　04010300

　　登記費 0 0 0 0

　　04020400

　　資料使用費 0 0 0 0

　二、統籌科目
2,967,946 0 0 0

　　0675610100

　　公務人員退休給付 2,349,306 0 0 0

　　0675620100

　　公務人員撫卹給付 378,240 0 0 0

　　0989560100

　　公務人員各項補助 240,400 0 0 0

以前年度
0 0 0 0

項　　  　目
支出實現數

(1)

加

彰化縣二林

支出實現數與公



退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

280,002 0 0 49,294,173 2,525,775

0 0 0 49,014,171 2,525,775

0 0 0 46,046,225 2,525,775

0 0 0 40,066,720 2,440,280

0 0 0 3,629,428 50,572

0 0 0 522,419 11,581

0 0 0 838,320 16,680

0 0 0 94,026 1,974

0 0 0 895,312 4,688

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 2,967,946 0

0 0 0 2,349,306 0

0 0 0 378,240 0

0 0 0 240,400 0

280,002 0 0 280,002 0

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

項
減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

地政事務所

107年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表



中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

項　　  　目
支出實現數

(1)

加

彰化縣二林

支出實現數與公

　一、以前年度應付(保留)數
0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數
0 0 0 0

　　102年度 04010100

　　審查費 0 0 0 0

　　103年度 04010100

　　審查費 0 0 0 0

　　104年度 04010100

　　審查費 0 0 0 0

　　105年度 04010100

　　審查費 0 0 0 0

　　105年度 04010300

　　登記費 0 0 0 0

　　106年度 04010100

　　審查費 0 0 0 0

　　106年度 04010300

　　登記費 0 0 0 0

　　106年度 04020400

　　資料使用費 0 0 0 0



退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

項
減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

地政事務所

107年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表

0 0 0 0 0

280,002 0 0 280,002 0

4,000 0 0 4,000 0

11,600 0 0 11,600 0

3,400 0 0 3,400 0

43,400 0 0 43,400 0

240 0 0 240 0

199,585 0 0 199,585 0

16,197 0 0 16,197 0

1,580 0 0 1,580 0



彰化縣二林地政事務所

收入支出彙計表
中華民國107年度 頁數：第1頁

科      目      名      稱 小 計 合 計

收入 - 74,668,135

　　公庫撥入數 49,294,173 -

　　罰款及賠償收入 604,891 -

　　規費收入 24,655,328 -

　　財產孳息收入 657 -

　　廢舊物資售價收入 420 -

　　其他收入 112,666 -

支出 - 74,454,918

　　繳付公庫數 25,440,747 -

　　人事支出 42,399,282 -

　　業務支出 4,495,577 -

　　增購財產支出 895,312 -

　　其他獎補捐助 1,224,000 -

收支餘絀 - 213,217



01 00160000000

地政處主管

39,441,836 4,485,077 1,224,000 - 45,150,913

001 　00160440000

彰化縣二林地政事務所

39,441,836 4,485,077 1,224,000 - 45,150,913

01 　　331604401330100

一般行政

39,307,956 734,764 24,000 - 40,066,720

01 　　　331604401330101

行政管理

39,307,956 734,764 24,000 - 40,066,720

02 　　331604401330900

地政業務

133,880 3,750,313 1,200,000 - 5,084,193

01 　　　331604401330901

地政管理

62,000 2,367,428 1,200,000 - 3,629,428

02 　　　331604401330902

地價管理

8,910 513,509 - - 522,419

03 　　　331604401330906

地籍測量管理

46,992 791,328 - - 838,320

04 　　　331604401330907

地權及地用管理

15,978 78,048 - - 94,026

03 　　331604401339000

一般建築及設備

- - - - -

01 　　　331604401339020

各項設備

- - - - -

小計 39,441,836 4,485,077 1,224,000 - 45,150,913

　　　			合  計 39,441,836 4,485,077 1,224,000 - 45,150,913

經     常     支     出

歲出用途別

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

彰化縣二林

中華民國



- - 895,312 - 895,312 46,046,225

- - 895,312 - 895,312 46,046,225

- - - - - 40,066,720

- - - - - 40,066,720

- - - - - 5,084,193

- - - - - 3,629,428

- - - - - 522,419

- - - - - 838,320

- - - - - 94,026

- - 895,312 - 895,312 895,312

- - 895,312 - 895,312 895,312

- - 895,312 - 895,312 46,046,225

- - 895,312 - 895,312 46,046,225

業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計人事費

科目分析表
107 年度

地政事務所



彰化縣二林地政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 2,349,306 2,349,306 378,240 378,240

公務人員退休給付 2,349,306 2,349,306

公務人員撫卹給付 378,240 378,240

公務人員各項補助

公務人員撫卹給付

項目

公務人員退休給付



彰化縣二林地政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休給付

公務人員撫卹給付

公務人員各項補助

項目
實現數 應付數 保留數 合計 　 　 　 　

240,400 240,400

240,400 240,400

公務人員各項補助



彰化縣二林地政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

行政管理 地政管理 地價管理 地籍測量管理

0100　人事費 39,307,956 62,000 8,910 46,992

ˉ0103　法定編制人員待遇 20,424,811

ˉ0105　技工及工友待遇 6,386,112

ˉ0111　獎金 6,259,541

ˉ0121　其他給與 972,854

ˉ0131　加班值班費 675,884 62,000 8,910 46,992

ˉ0142　退休離職儲金 1,799,510

ˉ0151　保險 2,789,244

0200　業務費 734,764 2,367,428 513,509 791,328

ˉ0201　教育訓練費 29,472

ˉ0202　水電費 1,110 494,558

ˉ0203　通訊費 13,572 544,424

ˉ0213　資訊服務費 411,965 33,000

ˉ0221　稅捐及規費 61,363

ˉ0231　保險費 13,973

ˉ0271　物品 316,911 198,340 184,071 107,131

ˉ0279　一般事務費 190,069 482,938 223,024 118,141

ˉ0282　車輛及辦公器具養護費 66,235

ˉ0283　設施及機械設備養護費 155,265 11,890 64,550

ˉ0291　國內旅費 79,938 61,524 501,506

ˉ0298　特別費 42,059

0300　設備及投資

ˉ0302　房屋建築及設備費

ˉ0305　運輸設備費

ˉ0319　雜項設備費

0400　獎補助費 24,000 1,200,000

ˉ0451　損失及賠償 1,200,000

ˉ0456　獎勵及慰問 24,000

小計 40,066,720 3,629,428 522,419 838,320

合計 40,066,720 3,629,428 522,419 838,320

用途別科目名稱級編號
工作計畫科目名稱



彰化縣二林地政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

0100　人事費

ˉ0103　法定編制人員待遇

ˉ0105　技工及工友待遇

ˉ0111　獎金

ˉ0121　其他給與

ˉ0131　加班值班費

ˉ0142　退休離職儲金

ˉ0151　保險

0200　業務費

ˉ0201　教育訓練費

ˉ0202　水電費

ˉ0203　通訊費

ˉ0213　資訊服務費

ˉ0221　稅捐及規費

ˉ0231　保險費

ˉ0271　物品

ˉ0279　一般事務費

ˉ0282　車輛及辦公器具養護費

ˉ0283　設施及機械設備養護費

ˉ0291　國內旅費

ˉ0298　特別費

0300　設備及投資

ˉ0302　房屋建築及設備費

ˉ0305　運輸設備費

ˉ0319　雜項設備費

0400　獎補助費

ˉ0451　損失及賠償

ˉ0456　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱級編號
地權及地用管理 各項設備 合計

15,978 39,441,836

20,424,811

6,386,112

6,259,541

972,854

15,978 809,764

1,799,510

2,789,244

78,048 4,485,077

29,472

495,668

3,000 560,996

444,965

61,363

13,973

10,100 816,553

1,360 1,015,532

66,235

231,705

63,588 706,556

42,059

895,312 895,312

305,169 305,169

479,843 479,843

110,300 110,300

1,224,000

1,200,000

24,000

94,026 895,312 46,046,225

94,026 895,312 46,046,225

工作計畫科目名稱



彰化縣二林地政事務所

人事費明細表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

原 預 算 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 22,380,000 - 22,380,000 20,424,811 -1,955,189 -8.74%

二、技工及工友待遇 6,360,000 - 6,360,000 6,386,112 26,112 0.41%

三、獎金 6,252,000 - 6,252,000 6,259,541 7,541 0.12%

四、其他給與 856,000 - 856,000 972,854 116,854 13.65%

五、加班值班費 1,597,000 - 1,597,000 809,764 -787,236 -49.29%

六、退休離職儲金 1,812,000 - 1,812,000 1,799,510 -12,490 -0.69%

七、保險 2,604,000 - 2,604,000 2,789,244 185,244 7.11%

合  計 41,861,000 - 41,861,000 39,441,836 -2,419,164 -5.78%

附記

預算員額 正式職教員  34名   技工及工友16名    共50名

實際員額 正式職教員  34名   技工及工友16名    共50名

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數

1



彰化縣二林地政事務所

歲入保留分析表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

合計 126,603 - 126,603

103 103年度小計 49,862 - 49,862

　罰款及賠償收入 49,862 - 49,862

　　罰金罰鍰及怠金 49,862 - 49,862

　　　罰金罰鍰 49,862 - 49,862 94.15% 103年度已合法送達裁處書尚未收得之裁罰需

辦理保留。

104 104年度小計 21,787 - 21,787

　罰款及賠償收入 21,787 - 21,787

　　罰金罰鍰及怠金 21,787 - 21,787

　　　罰金罰鍰 21,787 - 21,787 94.13% 104年度已合法送達裁處書尚未收得之裁罰需

辦理保留。

105 105年度小計 24,492 - 24,492

　罰款及賠償收入 24,492 - 24,492

　　罰金罰鍰及怠金 24,492 - 24,492

　　　罰金罰鍰 24,492 - 24,492 67.82% 105年度已合法送達裁處書尚未收得之裁罰需

辦理保留。

106 106年度小計 22,721 - 22,721

　罰款及賠償收入 22,721 - 22,721

　　罰金罰鍰及怠金 22,721 - 22,721

　　　罰金罰鍰 22,721 - 22,721 26.17% 106年度已合法送達裁處書尚未收得之裁罰需

辦理保留。

107 107年度小計 7,741 - 7,741

　罰款及賠償收入 7,741 - 7,741

　　罰金罰鍰及怠金 7,741 - 7,741

　　　罰金罰鍰 7,741 - 7,741 1.41%

年度
歲 入 保 留

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱



彰化縣二林地政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 2,905,622

103 103年度經常門小計 3,100

　罰款及賠償收入 3,100

　　罰金罰鍰及怠金 3,100

　　　罰金罰鍰 3,100 5.85% 103年度已合法送達裁處書尚未收得之裁罰需辦理

保留。

106 106年度經常門小計 2,560

　罰款及賠償收入 2,560

　　罰金罰鍰及怠金 2,560

　　　罰金罰鍰 2,560 2.95% 106年度已合法送達裁處書尚未收得之裁罰需辦理

保留。

107 107年度經常門小計 2,899,962

　罰款及賠償收入 54,891

　　罰金罰鍰及怠金 54,891

　　　罰金罰鍰 54,891 9.98% 逾期申請案件較預期增加。

　規費收入 2,855,328

　　行政規費收入 2,862,113

　　　審查費 67,297 0.79% 土地建物複丈案件較預期多。

　　　登記費 2,794,816 23.29% 土地建物登記案件較預期多。

　　使用規費收入 -6,785

　　　資料使用費 -6,785 -0.52% 民眾申請地籍資料較預期少。

　財產收入 1,077

　　財產孳息 657

　　　利息收入 657 公庫利息收入。

　　廢舊物資售價 420

　　　廢舊物資售價 420 出售報廢水塔收入。

　其他收入 -11,334

　　雜項收入 -11,334

　　　收回以前年度歲出 1,316 收回罰鍰執行費用。

　　　其他雜項收入 -12,650 -10.20% 民眾購買土地界標、鋼釘較預期少。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱



彰化縣二林地政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 107 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原 因 說 明 及 相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 2,525,775 4.90% 2,521,087 4,688

107 107年度經常門小計 2,521,087 4.98% 2,521,087 -

　民政支出 2,521,087 5.29% 2,521,087 -

　　一般行政 2,440,280 5.74% 2,440,280 -

　　　行政管理 2,440,280 5.74% (2) 2,419,044 實際進用員額較

少致人事費節

餘。

-

(10) 21,236 配合107年度施政

計畫撙節支出。

　　地政業務 80,807 1.56% 80,807 -

　　　地政管理 50,572 1.37% (10) 50,572 配合107年度施政

計畫撙節支出。

-

　　　地價管理 11,581 2.17% (10) 11,581 配合107年度施政

計畫撙節支出。

-

　　　地籍測量管理 16,680 1.95% (10) 16,680 配合107年度施政

計畫撙節支出。

-

　　　地權及地用管理 1,974 2.06% (10) 1,974 配合107年度施政

計畫撙節支出。

-

107 107年度資本門小計 4,688 0.52% - 4,688

　民政支出 4,688 0.52% - 4,688

　　一般建築及設備 4,688 0.52% - 4,688

　　　各項設備 4,688 0.52% - (8) 4,688 採購財物結餘。

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 895,312 - 305,169 - -

一般建築及設備 895,312 - 305,169 - -

　各項設備 895,312 - 305,169 - -

小計 895,312 - 305,169 - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

彰化縣二林

合　　計



運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

479,843 - 110,300 - - -

479,843 - 110,300 - - -

479,843 - 110,300 - - -

479,843 - 110,300 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元107年度

出分析表

地政事務所



政 府 機 關

間 之 補 助

對 地 方 政

府 之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

一般行政 - - - -

　行政管理 - - - -

地政業務 - - - -

　地政管理 - - - -

小計 - - - -

補助及捐助

計 畫 名 稱

補 助

彰化縣二林

中華民國



對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 1,224,000 - 1,224,000 1,224,000

- 24,000 - 24,000 24,000

- 24,000 - 24,000 24,000

- 1,200,000 - 1,200,000 1,200,000

- 1,200,000 - 1,200,000 1,200,000

- 1,224,000 - 1,224,000 1,224,000

經費報告表

地政事務所

單位:新臺幣元

說 明

捐 助

合 計

107年度



已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

2 其他團體

受補、捐(獎)助單位名

稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱

列 支 科 目

名 稱

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

彰化縣二林

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

　2.其他團體

六.對外之捐助

七.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟助

　4.差額補貼

　5.損失及貼償

地政管理 1,200,000    1,200,000 0 1,200,000

107年1月份土地登記

儲金繳庫
90,000 0 90,000

107年2月份土地登記

儲金繳庫
79,118 0 79,118

107年3月份土地登記

儲金繳庫
110,882 0 110,882

107年4月份土地登記

儲金繳庫
76,230 0 76,230

107年5月份土地登記

儲金繳庫
123,770 0 123,770

107年6月份土地登記

儲金繳庫
96,446 0 96,446

107年7月份土地登記

儲金繳庫
110,931 0 110,931

107年8月份土地登記

儲金繳庫
110,660 0 110,660



 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

備 註

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期
金額

地政事務所

107年度

V

V

V

V

V

V

V

V



已撥數
未撥

數
合計(2)

受補、捐(獎)助單位名

稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱

列 支 科 目

名 稱

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

彰化縣二林

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

107年9月份土地登記

儲金繳庫
109,226 0 109,226

107年10月份土地登

記儲金繳庫
172,737 0 172,737

107年11月份土地登

記儲金繳庫
120,000 0 120,000

小計 1,200,000 0 1,200,000

　6.獎勵及慰問

行政管理 24,000        24,000 0 24,000

退休同仁莊益忠等4

人春節慰問金
8,000 0 8,000

退休同仁莊益忠等4
8 000 0 8 000

退休同仁莊益忠等4

人端午節慰問金
8,000 0 8,000

退休同仁莊益忠等4

人中秋節慰問金
8,000 0 8,000

小計 24,000 0 24,000

　7.其他補助及捐助

合計 1,224,000 0 1,224,000



 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

備 註

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期
金額

地政事務所

107年度

V

V

V

V

V

V



其    它

船

飛    機

汽(機)車

其    他

圖    書

其    他

製表日期：108年1月29日財產性質分類：公務用　                          中華民國107年12月31日

彰化縣二林地政事務所

縣有財產目錄總表

財      產      類      別 單       位 數                      量 價                               值 備                   註

土                      地
筆 1

418,875
公頃 0.016755

土    地    改    良    物 個 2 424,692

房  屋  建  築

及    設    備

辦公房屋
棟 10

4,269,024

平方公尺 1,523.47

宿    舍
棟 0

平方公尺 0

個 0

機     械    及    設    備 件 226 2,521,146

交    通    及

運  輸  設  備

艘 0

1,289,646
架 0

輛 11

件 10

雜  項  設  備
冊(套) 1

1,187,852
件 116

有      價      證      券 股 0 0

權 利 0 0權                      利 0 0

總                                                                值 10,111,235

財產管理人員                               單位主管                                     會計單位                                            機關首長

說明：1.本表數字必須與當年度決算數字相符。

　　　2.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

　　　3.房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

　　　4.有價證券詳填證券名稱及數量於備註欄。



其    它

船

飛    機

汽(機)車

其    他

圖    書

其    他

總   值 590

財產管理人員 單位主管         會計單位 機關首長

說明：1.本表數字必須與當年度決算數字相符。

　　　2.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

　　　3.房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

　　　4.有價證券詳填證券名稱及數量於備註欄。

有      價      證      券 股 0 0

權 利 0 0

雜  項  設  備
冊(套) 0

0
件 0

架 0

輛 0

件 0

機     械    及    設    備 件 1 590

交    通    及

運  輸  設  備

艘 0

0

平方公尺 0

宿    舍
棟 0

平方公尺 0

個 0

土    地    改    良    物 個 0 0

房  屋  建  築

及    設    備

辦公房屋
棟 0

0

土 地
筆 0

0
公頃 0

縣有財產目錄總表

財      產      類      別 單       位 數 量 價       值 備 註

製表日期：108年1月29日

彰化縣二林地政事務所

財產性質分類：公共用　 中華民國107年12月31日



經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 42,399 4,496 1,224 48,119

01一般公共事務 39,442 4,485 1,224 45,151

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 2,957 11 2,968

07住宅與社區服務

中華民國
經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

彰化縣二林

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

投  資

及增資

07住宅與社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出



對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

305 480 110 895 49,014

305 480 110 895 46,046

2,968

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

107年度

地政事務所

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成




